职业及收入证明

中国邮政储蓄银行           支行：
兹有       同志，证件名称          、号码                 ，系我单位             （合同制/临时/返聘）职工，在我单位工作    年，合同期至20   年   月，在        (部门)任              职务，其税后月均收入为人民币（大写）                      元（含工资、补贴、奖金和分红），月住房公积金的单位缴存部分为人民币（大写）                      元。特此证明。

本单位声明：

（一）上述证明真实无误，我单位对此承担相应的法律责任。
（二）此份职业及收入证明复印无效。

人事（劳资）部门公章：

                                   日期：20   年    月    日

1．单位全称：

2．法定地址：

3．邮政编码：

4．人事（劳资）部门负责人姓名：

5．联系电话（固定电话）：